
姓名 主要社團

何O晏 動漫社

吳O葦 熱音社

吳O融 軒燁康輔社

李O加 桌遊社

邢O彤 熱舞社

周O妍 攝影社

林O慧 流行音樂社

林O瑄 熱舞社

孫O姸 國際英語交流社

張O璇 桌遊社

莊O慈 國際事務研習社

郭O均 陽明滑板社

陳O媞 熱舞社

陳O綸 國際事務研習社

陳O靜 陽明滑板社

黃O琁 魔術社

詹O蓁 熱音社

廖O喬 陽明戲劇社

潘O君 韓國文化研究社

鄭O佩 流行音樂社

鄭O臻 國際英語交流社

賴O方 攝影社

謝O宸 排球社

蘇O蓉 吉他社

吳O安 籃球社

林O澄 熱音社

洪O睿 吉他社

張O哲 韓國文化研究社

黃O憲 吉他社

黃O倫 籃球社

黃O清 陽明音創社

詹O傑 籃球社

蔡O恩 魔術社

賴O行 吉他社

羅O朋 攝影社36 成員

35 成員

34 成員

33 社員

32 成員

31 社員

30 成員

29 成員

28 成員

27 成員

26 社員

24 成員

23 成員

22 成員

21 成員

20 成員

19 成員

18 成員

17 成員

16 成員

15 成員

14 成員

13 成員

12 成員

11 成員

10 成員

09 成員

08 成員

07 成員

06 成員

05 成員

04 成員

03 成員

02 成員

01 成員

座號 職務

臺北市立陽明高級中學
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主要社團

王O婕 亞米美食社

王O文 吉他社

何O倫 管樂社

吳O 冬陽社

吳O紅 棒壘社

李O容 動漫社

李O錡 流行音樂社

周O芯 冬陽社

施O樺 吉他社

曹O欣 軒燁康輔社

郭O妍 冬陽社

陳O媛 軒燁康輔社

游O筑 熱舞社

葉O妤 陽明音創社

蔡O臻 吉他社

蔡O芳 數學研究社

鄭O沂 數學研究社

黎O均 吉他社

謝O瑄 魔術社

白O承 陽明戲劇社

李O儀 陽明戲劇社

林O賢 使節團-木棉花社

林O毅 攝影社

邱O風 網球社

洪O恩 桌遊社

張O燦 棒壘社

張O陽 濂楓大眾傳播社

許O盛 排球社

陳O廷 排球社

陳O睿 熱音社

黃O翰 網球社

楊O翔 陽明音創社

葉O瑜 玩聲合唱社

鄧O浩 國際事務研習社

盧O登 熱舞社

濂楓大眾傳播社蘇O守

姓名

臺北市立陽明高級中學

42 成員

41 成員

40 成員

39 成員

38 成員

37 成員

36 成員

35 成員

34 成員

33 成員

32 成員

31 成員

30 成員

29 成員

28 社員

27 成員

26 成員

20 成員

19 成員

18 成員

17 成員

16 成員

15 成員

14 成員

13 成員

12 成員

11 成員

09 成員

08 成員

07 成員

06 成員

05 成員

04 成員

03 成員

02 成員

01 成員

111學年度 第1學期 102 參加社團名冊

座號 職務

臺北市立陽明高級中學



主要社團

李O庭 使節團-木棉花社

沈O婷 熱舞社

沈O萱 使節團-木棉花社

林O佑 熱舞社

林O樺 籃球社

林O庭 管樂社

涂O瑜 韓國文化研究社

庾O琪 使節團-木棉花社

陳O伶 數學研究社

陳O蓁 攝影社

陳O渝 熱音社

陳O晴 攝影社

彭O晴 軒燁康輔社

彭O淯 動漫社

黃O鏵 數學研究社

廖O涵 熱音社

盧O岑 籃球社

賴O萱 陽明戲劇社

簡O涓 向陽儀隊社

嚴O慈 攝影社

嚴O瑄 濂楓大眾傳播社

王O儼 軒燁康輔社

朱O瞳 動漫社

吳O毅 吉他社

呂O霖 陽明滑板社

宋O庭 電影欣賞社

林O宇 濂楓大眾傳播社

林O立 陽明音創社

林O晨 濂楓大眾傳播社

孫O洋 數學研究社

莊O賢 熱音社

許O辰 陽明戲劇社

陳O勳 陽明音創社

曾O軒 陽明音創社

蔡O廷 陽明音創社

鄭O駿 桌遊社

謝O洋 冬陽社

姓名

臺北市立陽明高級中學

41 成員

40 成員

39 成員

38 成員

37 成員

36 成員

35 成員

34 成員

33 成員

32 成員

31 成員

30 成員

29 成員

28 成員

27 成員

26 成員

21 成員

20 成員

19 成員

18 成員

17 社員

16 成員

15 成員

14 成員

13 成員

12 成員

11 成員

10 成員

09 成員

08 社員

07 成員

06 成員

05 社員

04 成員

03 社員

02 成員

01 社員

座號 職務

臺北市立陽明高級中學
111學年度 第1學期 103 參加社團名冊



主要社團

王O婷 吉他社

何O恩 吉他社

李O云 陽明滑板社

松O樂 流行音樂社

林O柔 國際英語交流社

高O靖 韓國文化研究社

張O晨 使節團-木棉花社

曹O倫 熱舞社

莊O婕 陽明音創社

陳O蘋 網球社

温O安 熱音社

黃O銣 電影欣賞社

葉O芯 使節團-木棉花社

葉O昀 熱舞社

廖O忻 國際英語交流社

趙O巧 陽明音創社

鄭O瑜 魔術社

鄭O淇 陽明戲劇社

盧O靜 流行音樂社

蕭O瑀 軒燁康輔社

王O君 動漫社

余O為 攝影社

呂O鍇 排球社

李O澤 陽明滑板社

李O勳 吉他社

林O杰 陽明戲劇社

林O緯 吉他社

張O豪 陽明滑板社

張O翰 電影欣賞社

陳O浩 亞米美食社

陳O志 冬陽社

陳O穎 流行音樂社

童O騰 陽明滑板社

楊O宇 陽明音創社

盧O崴 電影欣賞社

盧O博 陽明戲劇社

姓名

41 成員

40 成員

39 成員

38 成員

37 成員

36 成員

35 成員

34 成員

33 成員

32 成員

31 成員

30 成員

29 成員

28 成員

27 成員

26 成員

20 成員

19 成員

18 成員

17 成員

16 成員

15 成員

14 成員

13 社員

12 成員

11 成員

10 成員

09 成員

08 成員

07 社員

06 成員

05 成員

04 成員

03 成員

02 成員

01 成員

座號 職務

臺北市立陽明高級中學
111學年度 第1學期 104 參加社團名冊



主要社團

王O瑩 陽明戲劇社

江O臻 熱音社

吳O蓉 陽明戲劇社

李O萱 國際英語交流社

林O樂 國際英語交流社

邵O亭 電影欣賞社

柯O雯 陽明音創社

張O瞳 熱音社

張O瑜 國際英語交流社

張O恩 網球社

張O容 動漫社

梁O薰 國際英語交流社

郭O妤 韓國文化研究社

陳O均 亞米美食社

陳O涵 桌遊社

楊O甯 電影欣賞社

潘O 韓國文化研究社

盧O媗 濂楓大眾傳播社

蕭O涵 韓國文化研究社

繆O敏 電影欣賞社

古O松 冬陽社

何O宇 籃球社

李O宇 籃球社

李O聖 桌遊社

杜O家 排球社

尚O志 電影欣賞社

邱O宏 陽明滑板社

洪O軒 網球社

郭O呈 向陽儀隊社

陳O逸 冬陽社

陳O慶 排球社

陳O皓 排球社

黃O豪 攝影社

楊O浥 陽明音創社

楊O翰 電影欣賞社

楊O齊 魔術社

鄭O澤 陽明滑板社

姓名

臺北市立陽明高級中學

42 成員

41 成員

40 成員

39 成員

38 成員

37 成員

36 成員

35 成員

34 成員

33 成員

32 成員

31 成員

30 成員

29 成員

28 社員

27 社員

26 成員

20 成員

19 成員

18 成員

17 成員

16 成員

15 成員

14 成員

13 成員

12 成員

11 成員

10 成員

09 成員

08 成員

07 成員

06 成員

05 成員

04 成員

03 成員

02 成員

01 成員

座號 職務

臺北市立陽明高級中學
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主要社團

丘O菲 熱音社

吳O心 攝影社

吳O欣 吉他社

吳O倢 玩聲合唱社

吳O瑜 亞米美食社

李O綺 陽明滑板社

李O瑜 熱音社

林O伶 使節團-木棉花社

林O瑄 軒燁康輔社

林O萱 網球社

張O芊 使節團-木棉花社

張O安 流行音樂社

張O容 玩聲合唱社

莊O筠 陽明滑板社

陳O妍 動漫社

陳O亭 流行音樂社

陳O妡 籃球社

葉O甄 籃球社

葉O萱 排球社

董O安 魔術社

劉O恩 玩聲合唱社

江O叡 管樂社

吳O修 數學研究社

吳O宇 籃球社

林O紘 攝影社

徐O潔 陽明音創社

許O堯 陽明音創社

郭O蒼 濂楓大眾傳播社

陳O廷 數學研究社

陳O文 排球社

黃O文 籃球社

黃O宸 攝影社

楊O丞 籃球社

劉O賢 陽明戲劇社

蕭O傑 熱音社

蕭O躍 國際事務研習社

駱O阡 冬陽社

姓名

臺北市立陽明高級中學

41 成員

40 成員

39 成員

38 成員

37 社員

36 成員

35 社員

34 成員

33 成員

32 成員

31 成員

30 成員

29 成員

28 社員

27 成員

26 成員

21 成員

20 成員

19 成員

18 社員

17 社員

16 成員

15 成員

14 成員

13 成員

12 成員

11 社員

10 成員

09 成員

08 社員

07 成員

06 成員

05 成員

04 成員

03 成員

02 成員

01 成員

座號 職務

臺北市立陽明高級中學
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主要社團

江O嫻 韓國文化研究社

李O心 動漫社

林O蘭 玩聲合唱社

林O柔 陽明戲劇社

林O瑩 濂楓大眾傳播社

林O愉 桌遊社

張O 網球社

許O綸 濂楓大眾傳播社

郭O妡 韓國文化研究社

陳O菲 陽明戲劇社

陳O安 陽明音創社

陳O臻 軒燁康輔社

陳O靜 流行音樂社

曾O雅 濂楓大眾傳播社

楊O暄 吉他社

楊O瑄 陽明戲劇社

劉O華 陽明滑板社

劉O芸 國際英語交流社

蔡O芸 國際英語交流社

蘇O毓 亞米美食社

白O博 流行音樂社

吳O謙 向陽儀隊社

李O通 排球社

林O翔 數學研究社

林O勝 陽明滑板社

林O宇 熱音社

林O暄 動漫社

唐O傑 陽明滑板社

康O辰 熱舞社

張O甯 濂楓大眾傳播社

莊O平 熱音社

陳O宇 攝影社

陳O錡 軒燁康輔社

陳O銓 陽明滑板社

楊O宇 亞米美食社

賴O希 熱音社

賴O榮 陽明滑板社

姓名

42 成員

41 成員

40 成員

39 成員

38 成員

37 成員

36 成員

35 成員

34 成員

33 成員

32 成員

31 成員

30 成員

29 成員

28 成員

27 成員

26 成員

20 成員

19 成員

18 成員

17 成員

16 成員

15 成員

14 成員

13 成員

12 成員

11 成員

10 成員

09 成員

08 成員

07 成員

06 成員

05 成員

04 成員

03 成員

02 成員

01 成員

座號 職務

臺北市立陽明高級中學
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主要社團

王O㚥 熱舞社

何O頡 電影欣賞社

吳O鋇 使節團-木棉花社

卓O璇 熱舞社

林O霏 攝影社

林O涵 攝影社

林O倫 國際英語交流社

翁O倢 陽明滑板社

張O睿 使節團-木棉花社

許O瑄 國際事務研習社

許O筑 桌遊社

連O恩 熱舞社

陳O潔 電影欣賞社

陳O均 數學研究社

陳O恩 國際英語交流社

辜O芊 熱舞社

劉O綺 國際英語交流社

蔡O伊 冬陽社

顏O雅 陽明戲劇社

方O祐 排球社

王O澤 籃球社

佘O鈞 軒燁康輔社

吳O緯 排球社

呂O安 排球社

林O億 電影欣賞社

林O廷 國際英語交流社

林O偉 國際英語交流社

洪O閎 棒壘社

唐O宗 冬陽社

莊O崴 亞米美食社

陳O儒 流行音樂社

曾O宸 熱音社

游O棠 魔術社

潘O霖 亞米美食社

羅O傑 使節團-木棉花社

姓名

臺北市立陽明高級中學

42 社員

40 成員

39 成員

38 成員

37 成員

36 成員

35 成員

34 成員

33 成員

32 成員

31 成員

30 成員

29 成員

28 成員

27 社員

26 成員

19 成員

18 成員

17 成員

16 成員

15 成員

14 成員

13 成員

12 成員

11 成員

10 成員

09 社員

08 成員

07 成員

06 成員

05 成員

04 成員

03 社員

02 成員

01 成員

座號 職務

臺北市立陽明高級中學
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主要社團

余O沛 攝影社

吳O綾 韓國文化研究社

吳O妮 濂楓大眾傳播社

沈O彤 使節團-木棉花社

林O瑜 軒燁康輔社

林O育 動漫社

施O如 韓國文化研究社

張O彤 電影欣賞社

曹O淇 冬陽社

郭O妘 動漫社

髙O涵 亞米美食社

彭O晴 軒燁康輔社

游O婕 冬陽社

廖O希 韓國文化研究社

練O蓁 亞米美食社

鄭O涵 動漫社

賴O安 國際英語交流社

謝O芸 流行音樂社

謝O榛 軒燁康輔社

魏O恩 向陽儀隊社

江O恩 排球社

吳O佑 攝影社

吳O真 亞米美食社

吳O宇 管樂社

沈O聖 動漫社

林O宸 電影欣賞社

施O緯 熱音社

柳O淨 陽明音創社

洪O宸 電影欣賞社

張O翔 數學研究社

陳O翰 動漫社

陳O云 排球社

陳O睿 電影欣賞社

陳O佑 玩聲合唱社

彭O瑋 陽明滑板社

劉O圻 濂楓大眾傳播社

蔡O勇 陽明滑板社

姓名

42 成員

41 成員

40 成員

39 成員

38 成員

37 成員

36 成員

35 成員

34 成員

33 成員

32 成員

31 成員

30 成員

29 成員

28 成員

27 成員

26 成員

20 成員

19 成員

18 成員

17 成員

16 成員

15 成員

14 成員

13 成員

12 成員

11 成員

10 成員

09 成員

08 成員

07 成員

06 成員

05 成員

04 社員

03 成員

02 成員

01 成員
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座號 職務
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主要社團

吳O仟 動漫社

李O榛 電影欣賞社

杜O誼 亞米美食社

林O倢 濂楓大眾傳播社

林O星 吉他社

徐O恩 軒燁康輔社

高O絜 管樂社

曹O嫣 流行音樂社

郭O嫙 韓國文化研究社

郭O毓 熱舞社

陳O晴 陽明音創社

陳O琦 使節團-木棉花社

黃O秦 濂楓大眾傳播社

黃O臻 使節團-木棉花社

黃O娸 濂楓大眾傳播社

楊O伊 陽明音創社

趙O伃 冬陽社

劉O妤 亞米美食社

鄭O妤 流行音樂社

鄭O穗 冬陽社

江O倢 流行音樂社

吳O恩 籃球社

吳O俞 魔術社

李O鈞 網球社

林O成 亞米美食社

林O泰 動漫社

施O廷 魔術社

張O謙 排球社

曹O銘 桌遊社

陳O丞 桌遊社

陳O鈞 排球社

楊O樂 桌遊社

葉O庠 吉他社

葉O瑋 陽明戲劇社

蔡O叡 魔術社

戴O陞 籃球社

姓名

42 社員

41 成員

40 成員

39 成員

38 成員

37 成員

36 成員

35 成員

34 成員

33 成員

31 成員

30 成員

29 成員

28 成員

27 社員

26 成員

20 成員

19 成員

18 成員

17 成員

16 成員

15 成員

14 社員

13 成員

12 社員

11 成員

10 成員

09 成員

08 成員

07 成員

06 成員

05 成員

04 成員

03 成員

02 成員

01 成員

座號 職務
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主要社團

王O之 籃球社

何O頤 國際英語交流社

何O琪 籃球社

沈O倫 濂楓大眾傳播社

沈O彤 管樂社

林O夏 桌遊社

邱O毓 韓國文化研究社

唐O妤 陽明戲劇社

張O心 冬陽社

張O 吉他社

莊O鈞 韓國文化研究社

陳O靜 國際英語交流社

陳O妍 軒燁康輔社

陳O霏 陽明音創社

陳O卉 濂楓大眾傳播社

曾O妮 韓國文化研究社

楊O伃 流行音樂社

楊O恩 陽明音創社

劉O融 熱舞社

蔡O芸 亞米美食社

龔O熏 吉他社

古O誠 桌遊社

呂O廷 濂楓大眾傳播社

李O哲 魔術社

林O廷 國際英語交流社

林O洋 吉他社

林O宏 流行音樂社

洪O傑 桌遊社

莊O逸 熱舞社

許O崴 熱音社

陳O瑋 網球社

陳O睿 桌遊社

黃O豪 電影欣賞社

黃O閩 籃球社

廖O瓏 冬陽社

蔡O紘 數學研究社
賴O紘 棒壘社

姓名

41 成員
40 成員

39 成員

38 社員

37 成員

36 成員

35 成員

34 成員

33 成員

32 成員

31 成員

30 成員

29 成員

28 成員

27 成員

26 成員

21 成員

20 成員

19 成員

18 成員

17 成員

16 成員

15 成員

14 成員

13 成員

12 成員

11 成員

10 成員

09 成員

08 成員

07 成員

06 成員

05 成員

04 成員

03 社員

02 成員

01 社員

座號 職務
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主要社團

王O瑩 軒燁康輔社

余O橦 熱舞社

李O榛 動漫社

周O璇 流行音樂社

洪O涵 使節團-木棉花社

翁O嫚 韓國文化研究社

張O雯 韓國文化研究社

張O緣 桌遊社

張O嘉 攝影社

張O庭 流行音樂社

許O筑 排球社

陳O佐 桌遊社

陳O瑜 動漫社

馮O庭 魔術社

楊O忻 韓國文化研究社

楊O珺 熱舞社

褚O岑 桌遊社

劉O溱 熱舞社

簡O翎 桌遊社

江O澤 魔術社

江O鋒 韓國文化研究社

余O霆 網球社

吳O益 濂楓大眾傳播社

呂O毅 使節團-木棉花社

林O霆 濂楓大眾傳播社

林O翔 流行音樂社

洪O 動漫社

徐O廷 魔術社

柴O 濂楓大眾傳播社

陳O誠 陽明戲劇社

陳O棠 魔術社

陳O廷 國際英語交流社

陳O盛 桌遊社

曾O凱 國際事務研習社

黃O洋 熱音社

黃O浩 陽明戲劇社

謝O恩 濂楓大眾傳播社

姓名

38 成員

37 成員

36 成員

35 社員

34 成員

33 成員

32 成員

31 成員

30 成員

29 成員

28 成員

27 成員

26 成員

25 社員

24 成員

23 成員

22 成員

21 成員

19 成員

18 成員

17 成員

16 成員

15 成員

14 成員

13 成員

12 成員

11 成員

10 成員

09 成員

08 成員

07 成員

06 成員

05 社員

04 成員

03 成員

02 成員

01 成員

座號 職務
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主要社團

01 阮O民 電影欣賞社

02 周O 電影欣賞社

姓名

成員
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成員

座號 職務


